Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово

Постановление

	 «21»  ноября 2016 г.
	                                                           № 77

 «О создании Общественного совета
 при Местной администрации внутригородского

 муниципального образования Санкт-Петербурга

 поселок Комарово в целях обсуждения правил нормирования

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
      В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п. 3 Общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации  от 18.05.2015 № 476, местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  поселок Комарово
ПОСТАНОВИЛА:
1. Создать Общественный совет при Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в целях обсуждения правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2. Утвердить Состав Общественного совета при Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в целях обсуждения правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.komarovo.spb.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                          Е.А. Торопов
Приложение №1
к постановлению Местной администрации

 внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок  Комарово
от 21 .11.2016  № 77
Состав Общественного Совета при Местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в целях обсуждения правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

1.
Антонов Д. В. –  водитель Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Городская поликлиника № 49".
2.
Богданова А. Б. – воспитатель Государственного Бюджетного Дошкольного Общеобразовательного Учреждения № 20 Курортного района.

3.
Емельянова А.И. – домохозяйка.

4.
Мочалова О.А. – пенсионерка.

5.
Неверова М.Ф. – социальный работник Комплексного Центра Социального Обслуживания Населения Курортного района.

PAGE